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startoar. Name vereia 1. Lant 2 g aek
Rennen U Dametn Mannschaft e :
) - Kirberg-steingans-Quell KC Hilden 436 ,26* disqualifi.iert

Hentschel-stecae—Metschan SKG Haunau aiciit am gtart

Retnen 1 Herreta Manascha

£ KT
1, =9 Marxowski—Homma—stecKel Kc Hilden 148 ,67* 171,00
o 19-21Haldan—Busch-FrieB gKG Hanau 182,22 154 ,88%
2% 3&—)6Blees—weiland—Radmann SGS Kreu nach 166 ,0U 155, 26%
o, 4B-U3 siedentopf—sieuentopf-Résse1
KSG Hildesheim 157, 78% 253,08

5, 55-57 Eulgem—NiKodemus-staau SGS Kreu .nach 162,86% 187,02
§ 25=-27 selider—seliger—ﬂein TSy Frankenbers L naY i 217,42
7. Lo-51 Scnwehm—Buhler—HerrnKiad PG Kaisersl.19h,88 181,58
&y 16-18 BicKenbach—Kéhler—Kirstein HEC H60h5t18;,92* 202,60
a, 5254 KC Mouheim 248, 20 197 ,92%
10, 2224 Enge1berts—Brbs&e—Gerhar@ K¢ Hilden 205, ;8% 214,20
A4 BT—~59 Poschinski—Faust—Mengel KC Fraunkenb. 268,74 205, 50%
q2: =15 Braner-sturm-sedlmeyer KV EOrms 215,02% 228,74
13, 4o-42 Hommen—Hommen-Mannheim vfL Brohl o1, 8% ,QZ,;S
14 4,—45 Ritter—Herberger-Engster WsSC Rheinah.ZSh,SO* ,01,50
bt 4- 6 piener-Eber ein-Liidecke XC Godesbery 292,82 271,66%
q(' il Seibert-Pallmann-Lambrecht PG L iserl278,20% 16,50
qﬁ' 19-12 Berens-ueber-Adler KC Mer.ig nicht am Start

= 28,0 KV Worms abgemeldet

145-1h?Radmann-Richter—RaweKamp

rennen

¢ 106-108

5% 118-120
N 67—-69
w

- 9= 90

g, 109-111

g 0= )

L =D

9 61- 6
*150-102

Dk

i 12126

- b= 90
13, 79~ ©1
4 A 15117
15, 76- 79
16, 6L4- 66

2 minnl.Jugead Mannschaft KT

witten
gildesh.
gGS Kreuzn.
KC Mer=ig

Frigge—Wachmamp—Prehn KG
Eiselt—Kupka—Gerlach KEG
sohlarbnzurmuhlen—saxler
Adler—Lbu—Weber
Eberti

Keck»Friedrich—oberhaus 150 Monheim

Peifer—Faust—Deita KC Merwig
Hoppe—lhlefeld-Drache ww Soliiungen
Baumann—szemkus—saemkus WUSE %wola

nicht am gtart

disqu.
140,72*%
259,02
158 5 50%

—Lichtpana-Leibrock SGS gKreu.ni79,14

10 b
2555765 %
271,62
)05$J8

Greiner—Rbrig—Anders sSPC Hattershelm disqu-

schéfer—Janusch—wolf WSC Ketsch
simon—Pa11enberg—Pallenberg Ko Monh.
vonBresea-wulf—Gesing KSG Hildesl:,
Kais—Kais—will KV wiesbaden
Hesch—Megenheim—schnell KV worms
Rlch—Kiefer«Enders KV wWorumo
DPG Diex
KV worms
Schrdder-Ulacu-Lehmhﬁhler PSSV Kobl.
WSF Kolua

ik

disqu.
392, 52%
269,)&*
630,70
745,56
7.4, 70%
nicht am
nicht am
nicht am
nicht am

start
gtart
start
gtart

1,9, 2%
253,02
151, 14*
209 .96
162, 74>
234,54
260,80
236 ,88%
24l ,78*
274 ,80%
J67yuu*
775 +66
525,82
6U42,92%
650,66%

geK.
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Renunen

136-1.38
148=150
14;‘1J5

Rennen 4 midnal.

187-189
151153
154=156

16 ,-165

160-162
169=171
195-195
178-180
172-174
190-192
121=18:
184-186
157=159

Reunnen 5

214-216
211-215
208-210
205=-207
202-204

Reanen 6 manol,

22_-225
229-251

seite 2

weibl., Jugend Manaschaft KI
stechel-NiKodemus-Lobecx SGS Kreuzn.
podel-Seipel-Becker KK Mithlheim
Conrad-mitschler—Lambrecht PG Kaisersl.
PG Kaiserslautera

Schiiler Manaschaft K I

Trach—Emmrich-Zeymys KK
Koesling=-L0: -Deitz KC
Radmann—ﬂoffmannoLobeck
Kanndelt—Grams-Dﬁmmel KC Bilden
Frigge-Kiipper-Braun KG wWitten
Schettle-schirmbecu-Blees KC Merailgy
Thomas-Theis-Adler KC Meruig
Hild—KreB-Schleicher SKG Hauau
Siedentopf—schréder-wesliug KSG Hildesh,
Sch?ell-Enders-Seiheimer KV worms
Thiel—Elsner—Schmidt FRVS Franafurg
Bérlenen-wérmann-Weber K¢ Hilden
Brenaing—Frisch-Hofmanu KV worms

PPG piez 1

Miihlheiwm
Merzig
SGS Kreuzsn,

Kiefer-Kiefer—Butae
weibl.schiiler Manuschaft K T

zurmﬁhlen—Zurmﬁhlen-Friis
Stecael-nﬁmmel-Berghaus KC Hilden
Theis-Klein=-0tt KC Mersig
Loffler-vogel-Herger FRVS Fraukfurt
Voss—schanberg-schﬁnberg SpCc Hattersh.

SGS Kreusa,

Jugend Manaschaft C I

GﬁcK—Fahlbusch—Grellert KVH Kassel
Beyer—Krutsch-wenﬂel SKG Hanau
Retterath-Bachmann—schneider FWwVv Koln

Rennen 7 Herreu Manunschaft C I

2,924

sturm~Magenheimer-sedlmeyer
KV wWorms
KV Worwms

KV wWorm:s

24y, 12
395,48
disqu.

)77;“6
)u095u*

574, 78%

aicht am Start

140,96 *
175,76
17.,40%
206,04
199,00
2)3s68*
422,00
454,20
disqu.
disqu.
341,72
disqu.
disqgu,

181574
144 ,86%
178,.,8
192, 20%
84,36
298,06
259, 1u*
268, 78%
271,80%
281,08%
758,96 %
797 ,94*
1077, 26 %

night auStogloou

171,20
264,12
578,16
n,a.St.

1;5,7“*
237, 18*
459, 24%
926 ,21%

nieht am Start

27 2,76
TS

geic,

55,98

nicht am Start

n.a.St.

572,12%

nicht am Start
nicht am Start




=G
. Blaeser, Axel KC Duren 110,86

1
2. schwenm, Wolfgang PG Kaiserslautern 108, 36%109,66

3. Siedentopf, Gerd KSG Hi.ldesheim 111,88%
4, pallmann, Jirgea PG Kaiserslauternl11,92%

5, Sturm, Klaus KV worms N.a. St.
6., Rossle, Frank KsSG HIldesheim 128,08
7. sSchomanan, Peter XC Mouheim 121,16%

&, Meagel, wolfgang KC Frankenberg Si10528
9. Rowekamp, Frauk vfL Bad Kreuznach 165,00
10.poschinski, Werner KC Frankenberg 125,64%

11.K6nhler,Klaus HKC Hochst 134,52
12.gommen, Jjosefl VIL Brohl 139,38
13.Hein, Jirgea TSV Frankeunberg 133, 24%
14 .gerberger ,Gerhard WSC RHeinsheim 189,26
15.Braner, Eduard KV worms 144,54
_ 16.Ritter, Klaus VWSC Rheinsheim 149,00%
17.Kirstein, Berund HKC Hochst 1h41,48%
18.pgert,Klaus SGS Kreuzaach 157,54
19.Wicklein, Edgar WSF31 Koln n.a.St.
20.Seliger, Gununar TSV Frankeunberg n.a.st.
21.Hommen, Edmund VL Brohl 161,58%
22.8taalk, Peter SGS Kreuznach 205,32
24 .Blasius, Peter HKC Hochst 197,40
24 ,kohler ,Karlheinz HKC Hochst 261,80
25.Lambrecht,Ulli PG Kaiserslautern 272,56*%
26.7reiling, Bernd KC wiesecker n:a.st.
roder, Berud MKSF Miilheim n.a.St.

graff, Andreas vfl Bad Kreuznach n,a.St.

Rennen 9 Herren KI LK IT

1. Nikodemus, Bernd SGS Kreuznach 104,80
2. Radmaun, Alex VL Bad Kreuznach 108, 88*
3. Eulgem, Ditmar sGS Kreuzaach 111,13%
4. Radmann, Klaus SGS Kreuznach 121 110
~~5, Seibert, Hermann pgKaiserslautern 120,30
6. Birkenbach, Werner HKC Hochst 115,70%
7. Engelbertz, Reinhold KC Hilden aufg.
8. Betz, Manfred PSV Koblenz n.a.St,
9. Bereus, Peter KC Merzig 148,98
10.Beyer, Giinter VfL pad Kreuzunach n.a.Ste.
11.Buhler,Xlaus PG Kaiserslautera 129,94 %
12.perl, Alfred KC Gladbeck 167,06
13.Kreuter, MIchael PSV KOblenz 132,13
14 Klug, Manfred X¥R,KC Mouheim 172,16

15.,Rossbruch, Roman EP im KV Rheinlandn.a.St.

1,.Lauf
105,96 * L
121,12 -
119,82 -
119,04 -
120,96% 10
135,72 -

122,14 100
124 ,82% 50

130,46 e
125,92% 10
127,2&* 10
185,66 10
142,34 % 50
170,86 10
16718 20
146,30 10
149, 20% 30
155s78* -
156 ,00% -
239,28 30
173,50% 30
189,36% 60
210,24 * 120
n.a.St. 100
n.a.St. -
n.a.St. -
n.a.st. -
103,67% -
117,14 =
136,0& -
111,54% 20
112,88 10
115’96 -
117,96% -
119,68 -
124,44 % 30
126,08% -
1h9,08 20
131 ,66% Lo
132,06* 20

144,00 % 4o
n.a.st- -

2.Laaf

10
10

20
10
10
10
10
70
10
4o
4o
10
20
10
40
110
50
50
50

10
30
10

10
10
10
Lo
10

20



=l

Reanen 10 méunal. Jegd. X I LK IT 1, falf
1. Adler, Wolfgaung KC Merzig ¥ 113,30/~
2. Seliger, Michael TSV Frankeunberg 119,92/-
3o Herrenkind,Ralph PG Kaiserslauter¥ 119,20/
. Keck, Dieter KC Mouheim 131,66/~
. Gesiung, Michael KSG Hildesheim 125, 20 f~

. gnders, Peter XV Worms

. Prehn, Uwe KG wWitten

. Leibrock, Michael SGS Kreuznach
10.Faust, werner KC Frankenberg

11 .peitz, Martin KC Merzig
12.wolfrpeter WSC Kevaoeh
13.Mannheim, peter vifL Bronix

14 .gerhartz, Berund KC Hilden
15.5chéfer, Michael WSC Ketsch

16 .gzemkus , Helko WSF Kola
17.Friederichs, rFrauk XC Monheim
18,Kantorik, Milan WBC Ketsch
19.Greiner, Andreas SPC Hattersheim

O o~ O\ E

. Richter, Andreas vfL Bad KreuzuachX

156,557 10.
215,90/80
%138,056/10

140,16/20
%*139,86/10
185 ,50/60

%143178/—
278720

161;&&):;
) ]
*172,90/40
©96,92/50
%*180,16/20
266 ,36/110

20 .Kossmann, pgerbert VIL Bad Kreuznach280,96/}jo

21.8chiewe, Norbert KO piirea
22.Breska, BertholdﬁKSG Hildesheim
23.Pallenberg, Uylli KC Mouheim

ol . pallenberg, Geors KC Monheilm
25.Kais, Rainer XV yiesbaden

26 .gchoning, Klaus HKC Hochst
27.Berlinghof, Ralf wWSC Ketsch

Reannen 10 A

1. Thlefeld, Achim YW colingen

2, Baumanu, Ralph WSF Koln

. weber, Volker KC Merzig

. peifer, Uwe KC Mersig

Leibrock, Hans-Jirgen SGS Kreuzt.
. szemkus, Jorg WSF Kolan

w2 N\ 0

8. Faust, Joachim KC Merzig

9. gerlach, Fraak KSG HIldesheim
16 .Roder, Manfred HXC pdchst
11.weimar, Jochen FXVS Eran&furt
12-Ebertz, 1orst SGS Kreuznach
13.Schr6der, Horst POV Kobhlenz

14 ., Klatt, Raymund XSG Germersheim
15.Berghaus,christoph KC Hilden
16 .Koscharre, Andreas SGS Kreuznach
17.Rollmana, pranic Ki{ Milheim
18,0berhaas, Jouny KC Mouheim
19.Lehmkﬁhler, petlev PSV wonlens
20.8imon, RrRalf KC Monheim
21.Rohs, wilfried XKC piiren

., Lichtwmann, Hans-0tto sG < e ot

229 ,38/80
052,86/90

2%6,16/100

C
i
N
~
™
Te
o

w2 y60/10
%118 RB/=
y*1°5,14/20
134,68/20
195, 17/ 22
el | B0y -

150,02/10
136,68/10
142,60/20
1)6,5?%20

181,34/50
157,54/30
162,76/40
1£9,36/3C
154 ,78/20
4 wrlren

PAY;

194 ,02/50

2. Lauf
12k, 20/70
¥116,12/-
155,98/40
%121,54/-
%121,88/~
n.aasSt.
%137,20/10
1kl ,24/10
%x148,52/20
150.58/40
*141,62/10
145,76/0
173,72/50
*150,5%/20
K . 20
VAV AV ARG
%180 ,00/ bv
237,it0/80
%205,44/70
%219,42/70
%230, 2L /80
*228,5u/80
x232,94/90
*250,60/100
o9 ,7lt /120
Lifies 38250
*597,16/240

%x116,04/~

an o 1N
BB TB g e
1 Lo, kl/20

%123,96/~
¥123,90/10
%*1730,82/20
*131,
%134 ,70/10
*147 ,3%/20
*1M7=:

x151,74/10
%*153,96/30
gerer. SR 30
%172,84/30
%x177,00/L40

oo . petry, Jirgen KC Hochst

, : 185,36 /40
23.wulf, pgenning KSG gildesheim %007 52 /5

223,30/60

ol, .morig, Robert SPC mattersheim g 0. 7200 c75,54/120
25,Janausch, Rainer wsc Ketsch 5524 08./80 x20le2lt /60
26 .Kals, volker KV yiesbaden 322,98/170 x260,02/100
27 .Kiefer, gerald KV Wormws %286 ,22/ 140 1L22,03/2890
>8 pech, Michael KV worws Loy, 84 /250 %*302,24/150
29,Ricci, angelo XV Worms ~3?7,95/16O 593,1&/2&0



5

Rennen 12 Herren & 7k I

1.

P wLnN

427 Vollmer, K1.D. KC Godesberg
167 Sturm, Klaus KV, ‘orms
166 Hort, Helmut F N K&ln

168 Miller, Rolf KC Diren

164 Roeder, Lutz KCR Homburg
165 Lohnken, lerner KOR Homberg

Rennen 13 mannl. Schiler A

1, 187 Kiper, Klaus KG Jitten
2. 174 Grams, Herbert KC Hilden
= 3, 258 Frigge, Thorsten KG litten
4, 183 Schmidt, Kel FRVS Frankfurt
5y 477 Schleischer,Christian SKB Hanau
6. 186 Schrider, Ingo KSG Hildesheim
2. 189 Hoffmann, Frank SES Kreuznach
g, Blees, Jirg KC Merzig (1858)
9. 190 Adler, Thomas KC Merzig
Ag, 182 :ill, Dieter KV Viesbaden
11, 198 Seilheimer, Bernd KV “orms
12. 173 Brensing, Thomas KV mrms
13. 191 Hoffmann, Hans P. KV lorms
44, 179 Fegert, Knut PG Kaiserslautern
15, 176 Fritz, Andr. KV Jiesbaden
6. 172 leseling, Volker KSG Hildesheim
17, 184 Barleken, Ulrich KC Hilden
18. 193 Herberger, Klaus {SC Rheinsheim
19. 192 Herberger, Rolf /SC Rheinsheim
20, 181 Beck, Joachim SPC Hattersheim
21, 188 Koch, Christoph DPG Diez
S 20. 171 Staszkiewicz, Carl DPG Diez
175 Kraus, Harald DJK Schweinfurt
Rennen 13 A
1. 219 Hild, Martin SKG Hanau
2. 217 Trach, Frank E.V. MU1lheim
3. 213 Koesling, Jan KV Merzig
4, 216,Ltw, Christian KC Merzig
5, 199.Diezinger, Rainer ¥SC Ketsch
6. 203,Zeimys, Frank KK Mihlheim
2. 205 Radmann, Michael SGS Kreuznach
8, 198 Schettle, Michael KC Merzig
g, 206 Ancdreas, Uve SPC Hattersheim
10, 211 Seyfartk, Torsten EV MUhlheim
14, 208 Deitz, Michael KC Merzig
12, 201 Schnell, Stephan KV Jorms
13, 204 Pohl, Jens KC Frankenberg
14, 220 Haffner, Bernd J/SC Rheinsheim
15. 200 ledemeier, Frank KSG Hildesheim
16. 209 Elsner, Miahael FRVS Frankfurt
17. 221 Butzer, Bernhard KV Jorms
18, 197 Thiel, Peter FRVS Frankfurt
19, @12 Frisch, Thomas KV ‘Yorms
o0, 215 Hanser, Uwe KC Duren

TS RG ARG

218,210,207,202,196

alle nicht am

% 0/135,86
0/150,58
%*10/149,28
*10/150,18
n.a.5t.
n.a.St.

10/11%,82
0/108,74
% 0/109,76
30/144,76
* 0/116,06
60/191,78
* 0/129,14
60/177,37
60/187,34
80/205,90
#60/198,44
120/265,08
150/303,90
200/324,16
100/229,92
110/250,44
110/235,50
%#90/231,40
130/267,30
230/360,60
n.a.5t.
n.a.st.’
n.a,5t.

% 0/89,32
10/107,92
¥ 0/96,84
* 0/97,52
% 0/100,40
10/109,22
*10/109,26
*20/129,50
30/163,38
20/176,28
#*20/130,38
¥10/135,92
*40/159,64
%*70/194,08
170/283,42
180/ 333,24
210/366,00
gek,
n.a.5t,.
n.a.5t.
Start

vm21 16 /150

20/146,24
% 0/147,48
0/152,50
o0)172,72
n.a.st.
n.a.st.

*0/ 105,82
% 0/107,22
10/115,08
* 0/113,26
90/197,64
¥10/125,26
70/189,80
%*20/131,90
%50/177,34
*60/191,04
178/318,60
%60/200,58
*70/205,10
*90/211,30
%80/214,98
#80/222,30
#90/225,11
14p0/285,34
%¥100/235,60
¥100/236,18
n.8:9te
b.a.St.
n.a.5t.

10/103,66
% 0/ 95,94
o/ 97,60
0/99,86
20/121,54
%*10/106,28
20/122,32
30/147,32
¥ 0/121,90
*10/124,08
30/131,00
30/132,36
60/178,14
110/262,20
%*70/196,84
%*70/812,32

*150/288, 10
#*170/307,98
%370/524,24

n.a.St.



D

Rennen 16 weibl,. Schiler A

NP LN

DS
-DQJ(\)'—’C’DLD
e s aore

15,
16,
17,
18,
19,
20.
o4,
50,
23,
24,
25,
25,
99,

276
280
269
273
292

7urmthlen, Tanja SGS Kreuzn.
Zurmihlen, Jutta SGS Kreuznach
Friis, Martina SGS Kreuznach
Vogel, Andrea FRVS Frankfurt
Steckel, Heike KC Hilden

o84 Junklewitz, Susi ¢¥ Solingen
274 Berghaus, Ivonne KC Hilden

294 Stribel, Ursel AKV Augsburg
297 Friedrichs, Marion KC Monheim
267 Klein, Britta KC Merzig

272 Theis, Steffi KC Merzig

270 Nuhn, Petra {5V Lampertheim
2p5 Leibrock, Heike SGS Kreuznach
268 Faust, Doris TSV Frankenberg
293 Schlotter, Ursula SGS Kreuznach
288 Raumann, Claudia KC Diren

278 Muhling, Christiane KG “itten
283 Conrad, Sylvia P8V Koblenz
295 Schnberg, Evelyn SPC Hatters
o5 Buchwald, Elke KC Godesberg
289 Burbach, Birgit FW K&ln

303 Laffler, Petra FRVS Frankfurt
291 Herger, Berif FRVS Frankfurt
087 Holdau, Petra KG Hilden

290 Dahlenburg, Ulrike F.N Kgln
250 Schinberg, Jutta SPC Hattersh,
282 \pss, Anette SPC Hattersheim
266 4+ 271 nicht am Start

Rennen 17 weibl, Schuler K I B

0P WwnN-—

302 Dimmel, Badrbel
297 Bhrike, Sabine KC Hilcden
300 0Oh, Anette KC Merzig

16/115,52
10/ 120,22
20/128,16
%10/128,52
10/ 140,00
» 0/123,98
* 0/127,42
10/136,26
70/206,50
4ap/ 159,84
%20/139,01
20/147,68
%10/ 152,66
%*40/177,92
20/197,94
20/273,%6
¥50/200,92
%¥70/204,84
%100/247,86

130/274,32

%*150/291,40
*140/296,64
%170/ 325,58

330/456,54

© %320/457,60

#6510/ 766,60
N.a,ot.

10/136,54
op/227,70
120/269,96

308 Ribhausen, Martina KG Godesberg 120/270,70

298 Dermann, Anke KO Monheim
299 4+ 301 nicht am Start

Rennen 18 K T Altersklasse 1

e

"\U?LDD‘DJI\)

(ﬂDEJJN-‘

leiland , Hans SGS Kreuznach
BrisBke, Helmut KC Hilcen (313)
312 KreB, Horst SKG Hanau
316 Schreiber, Dieter SPC Hattersh.
307 Licecke, Peter KG Godesberg
3410 Bischoff, ‘/olfgang RKC Bastatt
309 4 317 n.=.5t.

Altersklasse 11

318 Jeber, Aloys KC Merzig

311 Eberwein, Helmut KC Godesberg
308 Dr. Helbig, Peter KV Jiesbaden
314 Biener, Paul KC Godesberg

319 n.a.ot.

%¥100/258,81 -

10/116,34
10/124,04
10/127,06
#10/128,42
80/205,94
80/205,94

*/0/121,88
60/216,44

%20/153,18

50/184,74

% 0/112,14
¥ 0/%13,70
* 0/115,18
0/11%,80
% 0/120,34
10/126,16
20/145,84
#10/128,38
%10/134,04
%10/136,88
50/172,02
%19/147,60
20/189,32
£0/199,08
%*50/179,14
#40/189,14
70/240,32
100/269,06
220/377,44
*400/260,58
150/293, 88
200/350,76
200/334,04
%220/358,40
420/558,70
gek. '
n.a8,5t.

¥ 0/131,34
*50/170,82
%¥30/174,76
%50/220,25
150/251,60

*0/108,24
%0/116,40
%10/122,00
40/156,88
80/204,48
%80/204,48

6/122;3%
#40/148,10
50/176,68
%20/157,20



Rennen 19 mdnnl. Jugend CIT LK L + IL

1. Roder — Sauer HKC Hochst 60/260,92 % 20/201,44
2. Schréder—Lehmkﬁhler PSV Koblenz 20/247,78 % 10/209,74
3. Huber-Bottner KC TFrankenberg 100/312,37 %100/303,94
4. Pomme-Schneider FWV Koln %*160/332,12 100/365,00
5. 324,327,328 Hede St

Rennen 20 ménnl. Jugend CI LK I

1. Gliick, Michael KVH Kassel * 0/105,32 0/125,9%
2. Szemkus, Jens WSF Koln 20/161,04 *%0/116,85
3. Liidecke, Andreas KC Godesberg 30/175,42 %20/151,48
4. Bayer, Thorsten SKG Hanau 80/210,02 %*20/164,40
5. Wergen, Michael KC Hilden %20/167,38 20/168,70
Rennen 20 A ménnl. Jugend CI LK 1l

1. Schoffel, Thomas KSG Germersheim 30/179,70 %10/155,14
2. Simon, Dieter KC Monheim 10/177,68 % 0/156,56
3. Gpellert,Michael KVH Kassel %20/164,04 60/208,18
4. Fahlbusch, Ulrich KVH Kassel * 0/169,82 30/181,20
5. Welsink, Uwe WSC Dormagen 50/204,36 %60/193,16
6. Engster, Achim WSC Rheinsheim %60/232,02 n.a.St.
7. Magenheimer, Uwe KV Worms 100/285,70 %90/256,50
8. Krutsch, Fritz SKG Hanau 160/356,80 %90/291,60
9. Wenzel, ULf SKG Hanau 270/491,88 %*260/467,68
Rennen 21 CII mix

1. Stredekje — Busch SKG Hanau %x10/195,94 40/216,72
5. Henschel - Halden SGK Hanau %10/202,58 30/213,32
3. Hort — Weber FW Koln 50/ 245,14 %20/204,90
4. Derichs - Kirstein HKC Hochst 70/267,62 %x20/235,44
5. Kreuter — Kreuter PSV Koblenz 60/292,28 %40/260,45
6. Aulenbacher - Flossel KC Hochst 100/328,78 %110/221,56
7. Manheim — Hommen VfL Brohl n.a.St. %130/344 ,64
8. Still - Hommen VfL Brohl %210/404 ,84 n.a.St.
Rennen 22 Damen K I 1K IT

1. Tzchoppe, Angelika SGS Kreuznach II *0/128,92 10/141,14
2. Klammer, Uli VSF Koln IT %10/146,67 10/182,42
3. Siedentopf, Heike KSG Hildesheim II 20/164 ,64 %0/169,16
4. Strobel, Waltraud I AKXV Augsburg *20/162,48 40/163,86
5. Eberwein, Doris I KC Godesberg 65/217,64 *30/188,32
6. Kirberg, Annemarie II KC Hilden 40/204,89 %30/166,32
7. Steingans, Petra II KC Hilden 210/372,20 *%140/310,72
Rennen 27 Herren KI LK I

1. Gerlach, Jirgen KG Grevenbroich 0/ 97,84 *0/ 94,39
2. Blees, Ralf SGS Kreuznach % .0) 93,22 Nas9ts
3. Busch, Wolfgang SKG Hanau 0/101,28 *Q/ 99,66
4. Markowski, Frank KC Hilden % 0/103,96 10/106,14
5. Trach, Volker KK Mithlheim 10/107,24  *10/106,70
6. Jakob, Albert DLK Schweinfurt 40/146,80  *10/116,16
7. Flossel, Klaus KC Hochst 0/121410 % 0/115,68
8. Halden, Jiirgen SKG Hanau 20/126,88  %20/121,86
9. Siedentopf, Uwe Fow Hildeshedm: < 0130, 284 MDE131,86
10. Howa, Lothar KC Hilden %x30/134 ,42 30/136,60
11. Sedelmayer, Klaus KV Worms %30/142,34 30/143,24
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LK IT
Busch Haldan, SKG Haaua

Seibert pallmann
pfeufer/Birxeabach, KC Hochst
Engdter Ritter, WSC Rheinsheim
Hommen Hommen , VL Brohl
Kreuter/ Betz, PSV Kobleuz
windzek/ Buhnes WSC Dormagen

weibl. Jugend XTI 1LX I
stechel Evi ¢y Kreuznach
Reichwein, Ursula KVH Kassel
seipel Susaunne KK Miithlheim
Mmtschall Tuge SGS Kreuznach
Hardt, Ute K¢ Diiren

perichs, waltraud Kg Dlren
Quell, Martina KC Hilden
Thom, Silvia XSG Hildesheim

Herren C II LX I
perlwitz, Hoffmaun KVH Kassel
Kirstein, Flossel KKC Hochst
Beyer gSchiitz vEfi Xreuznaci

mdonl. Jugend K I LX I
Frigge Audre XKG witen

Luckmann Jurgen
Wacukamp Uwe (G Witten

paulius christian RKC Rastatt
Schlarp Xlaus SGS Kreuzuach
Steckel Uwe K¥C Hilaen

Eiselt Jost KsSG Hildesheim
Armbruster Ppatrick SKG Hanau
Hoppe Volker Ww solingen
gaxler Halrald SGS Kreuznach
purghara gtefan KK Milheim
Kupka Jlrgen KSG Hildesheim
16w Harald KC Merzig

Faust, Gglater KC Frankenbherg
zurmiithlea Frank SGS K.euzusch

PG Kaiserslautern

PRVS rFrankfurt

4+

+155,68/=
179,06/1C
+175,68/10
269,84 /100
186,72/20
366 ,70/160
n a St

141;02/20
+127,30/~
+132,50/~

137,16/~

167,64 /20
+154,56/0
+159,72/20

j85,52/210

+144,00/10
+161,48/~-
+164,88/20

106,26/~
109,4&/10
99)00/-
+100,66/~
a a ST
108,34/—
+107,34/~
180,08/70
+1M, 62/0
+114,68/=
120,70/10
+119,50/10
135,64/30
aufge.
163,02/50

n.a.St
+165,10 /=
186,02/30
+182,60/10
+186,48 /10
#212,62/20
+285,24/90

+124,90/~
170,98/50
195,28 £A70
+135,44 /-
+154,24/10
161.08/10
217,54 /80
£ 207 5 16 116

145,96/10
167,86/10
171,40/30

+ 97,80/~
+ 98,82/~
"108,72/10
112,98/10
+104,98/~
+106m52/~
127,10/20
+107,46/0
12L,20/10
120,84/10
+118,28/10
122,74/10
+132,44 /20
+139,14 /20
+146,97/40




